CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de janeiro

de 2020, torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Edital de

Licitação nº 072/2020 – Processo Licitatório nº: 088/2020 – Pregão Eletrônico

SRP n°: 002/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei, com exceção dos itens 04, 06 e 07, que será

aberto para ampla competitividade, objetivando o fornecimento de Materiais

de Construção para fabricação de blocos de concreto e bloquete

sextavado, conforme Plano de Ação 0903-003613, transferência especial

do Ministério da Economia e recursos próprios, a fim de atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura de forma parcelada

pelo período de doze meses, conforme especificações do Termo de Referência,

Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 096/2020 – FABIO LUIZ

CORDEIRO FILHO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

27.882.005/0001-41. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$704.300,00

(SETECENTOS E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 15/09/2020 à 15/09/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 15 de Setembro de 2020.

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município